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Components

Ingredients

Tomatoes (72%)
Tomato Paste (7.8%)
Red Pepper (5.9%)
Onion

Modified Maize Starch
Sunflower Oil

Olive il

Sugar

Salt

Chilli Paste (0.6%) (Chillies, Salt)
Parsley

Roasted Garlic
Spices

Coriander (0.1%)

Acid (Citric Acid)

Nutrition

Energy f kcal 311k) f T4kcal 280kJ / 67kcal (3%)
Fat 3.99 3.50 (5%)

of which saturates 0.5g 0.5g (3%)
Carbohydrate 7.9g T.1g (3%)

of which sugars 57g 5.10 (6%)

Fibre 1.1g 1.0g

Protein 130 1.10 (2%)

Salt 0.81g 0.73g (12%)
*Reference intake of an average adult {3400kJ/2000kcal)

Calculated Nutrition

Energy (kJ) 311 280
Energy (kcal) 74 67
Fat {g) 39 35
of which saturates (g) 0.5 0.5
Carbohydrate (g) 79 71
of which sugars (g) hT 51
Fibre {g) 1.1 1
Protein (g} 13 11
Salt (g) 0.81 073
Front of Pack Nutrition
Per Portion
Per portion (90g)

| 3% || 5% || 3% || 6% ||12%|

Per 100g: 311kJ / Tdkecal
Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)



Product Description

Brand

DOLMIOE

Features

Serves 24

Ready to use culinary sauce
Meets RD 2012 salt targets
No added MSG

Gluten free

Mo artificial colours, flavours or preservatives
Suitable for vegans
Standardised Brand

Brand - Dolmio

Regulated Product Name

A versatile spicy, chunky tomato sauce, with red peppers, chilli, parsley and coriander.

Marketing

Company Name
Mars Food UK Lid. / Mars Foods Ireland Limited
Company Address

Freepost,
Mars Food UK Lid.

Mars Foods Ireland Limited,
PO Box 3856,

Dublin 4.

Trademark Information

™/®/designs/@ Mars

Health & Lifestyle

Lifestyle
« Suitable for Vegans

Allergy Advice

Gluten - Free From

Additives

Artificial Colours - Free From

Artificial Flavours - Free From

Artificial Preservafives - Fres From

Additives Other Text

No added MSG



Storage & Usage

Storage and Usage Statements
+ Suitable for Home Freezing

Storage Type

Type

Ambient
Preparation and Usage
Versatile!
Choose your applications:
Pour Over or Stir Fry
Marinade or Brush on
Dip or Topping
Sandwich - or Savoury filling
Ready to use culinary sauce: use with or without profein.
Storage

After opening, refrigerate for up to 3 days.

Pack

Pack Size
223kge

Numeric Size
Mumeric Size - 2.23

Dimension

Shelf Height (mm)  Shelf Width (mm) Shelf Depth {(mm)
258 125 125

($GS1Text)

Country

Country of Origin - Produce of the EU
Pack Type

Type - Plastic Bottle

Weight

Gross Weight - 23869

Unit Merchandising

Height - 258

Width - 125

Depth - 125

Origin

Origin Free Text - Made in EU
Usage Count

Mumber of uses - Servings

24



Customer Services

Manufacturers Address

UK
Freepost,
Mars Food UK Ltd.

IRL:

Mars Foods Ireland Limited,
PO Box 3856,

Dublin 4.

Return To

‘We care!l Any feedback?
Looking for recipe ideas?
Contact us:

UK:

Freepost,

Mars Food UK Lid.,
Consumer Care.

0800 952 1234

IRL:

Mars Foods Ireland Limited,

PO Box 3856,

Dublin 4.

1890 812 315

Or visit: www.mars-foodservice.com
Telephone Helpline

UK: 0800 952 1234
IRL: 1890 812 315

Web Address

www.mars-foodservice.com

Extended Data

Languages On Pack
= English
Description Breakdown

Functional Mame - Arrabbiata



